



**Sønderjyllands Revision**

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Vinotheket Holding ApS

Fjordvejen 56, 6340 Kruså

CVR-nr. 37 13 40 90

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

4/16 2023

Hans Jørgen Iversen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vinotheket Holding ApS Fjordvejen 56 6340 Kruså  CVR-nr.: 37 13 40 90 Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
<b>Direktion</b>	Hans Jørgen Iversen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Vinotheket A/S, Kruså

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i Vinotheket A/S samt udlejningsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 462 t.kr. mod 233 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 30. juni 2023 udgør 4.603 t.kr.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

Note	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>201.072</b>	<b>253</b>
1 Personaleomkostninger	-69.500	-95
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-167.500	-168
<b>Driftsresultat</b>	<b>-35.928</b>	<b>-10</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	382.210	387
Andre finansielle indtægter	147.350	25
Øvrige finansielle omkostninger	-9.663	-212
<b>Resultat før skat</b>	<b>483.969</b>	<b>190</b>
Skat af årets resultat	-22.411	43
<b>Årets resultat</b>	<b>461.558</b>	<b>233</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-371.449	112
Udbytte for regnskabsåret	117.800	150
Overføres til overført resultat	715.207	0
Disponeret fra overført resultat	0	-29
<b>Disponeret i alt</b>	<b>461.558</b>	<b>233</b>

**Balance 30. juni**

Aktiver	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.068.630	2.165
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	112.219	183
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.180.849</u>	<u>2.348</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.853.658	1.746
Andre værdipapirer og kapitalandele	556.183	275
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.409.841</u>	<u>2.021</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.590.690</u></b>	<b><u>4.369</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	193.893	199
Periodeafgrænsningsposter	16.913	16
Tilgodehavender i alt	<u>210.806</u>	<u>215</u>
Likvide beholdninger	804.600	704
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.015.406</u></b>	<b><u>919</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.606.096</u></b>	<b><u>5.288</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	75.789	447
Overført resultat	4.359.872	3.645
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	150
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.603.461</b>	<b>4.292</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	34.923	43
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>34.923</b>	<b>43</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	452.589	517
Deposita	165.750	166
Langfristede gældsforpligtelser i alt	618.339	683
Kortfristet del af langfristet gæld	64.602	65
Selskabsskat	190.721	134
Anden gæld	94.050	71
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	349.373	270
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>967.712</b>	<b>953</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.606.096</b>	<b>5.288</b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter



**Noter**

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	69.500	95
	<b>69.500</b>	<b>95</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 30. juni 2023		556.183
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		138.102
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 517 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 2.069 t.kr.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		